

Název	ks	1ks bez DPH	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem vč. DPH
Optický patch kabel LC-LC 50/125 OM4, duplex, LSZH, 2m 2,8 mm	40	122	4 880	1 024,80	5 904,80
Optický patch kabel LC-LC 50/125 OM4, duplex, LSZH, 4m 1,6 mm	40	165	6 600	1 386,00	7 986,00
Optický patch kabel LC-LC 50/125 OM4, duplex, LSZH, 1m 1,6 mm	20	100	2 000	420,00	2 420,00
Optický patch kabel SC-LC 50/125 OM4, duplex, LSZH, 5m 2,8 mm	20	190	3 800	798,00	4 598,00
Optický patch kabel SC-LC 50/125 OM4, duplex, LSZH, 3m 2,8 mm	20	146	2 920	613,20	3 533,20
Optický patch kabel E2000/APC-LC/PC 9/125 OS2, G657A1, duplex, 2m 2 mm	20	228	4 560	957,60	5 517,60
Optický patch kabel E2000/APC-LC/PC 9/125 OS2, G657A1, duplex, 3m 2 mm	20	233	4 660	978,60	5 638,60
Optický patch kabel E2000/APC-LC/PC 9/125 OS2, G657A1, duplex, 5m 2 mm	20	244	4 880	1 024,80	5 904,80
DP-VP-K01 vázací panel, 1U, 19", jednostranný, plastový kanál 40x40mm, černý	5	348	1 740	365,40	2 105,40
DP-VP-K03 vázací panel, 2U, 19", jednostranný, plastový kanál 80x60mm, černý	10	549	5 490	1 152,90	6 642,90
DP-VP-K02vázací panel, 1U, 19", jednostranný, plastový kanál 40x60mm, černý	10	375	3 750	787,50	4 537,50
DP-VP-P5 vázací panel, 1U, 19", jednostranný, 5x plastové oko 40x80mm, černý	10	445	4 450	934,50	5 384,50
VO-P2-40/50 vázací plastové oko 40 x 50 mm, vertikální	40	68	2 720	571,20	3 291,20
VO-P4-80/60 vázací plastové oko 80 x 60 mm, vertikální	40	70	2 800	588,00	3 388,00
VO-P6-40/80 vázací plastové oko 40 x 80 mm, vertikální	40	83	3 320	697,20	4 017,20
VO-P8-80/80 vázací plastové oko 80 x 80 mm, vertikální	40	90	3 600	756,00	4 356,00
S12-50-C0 vázací plastová páska StrongHold, 4,8x300mm, Nylon 6.6, černá, UV stab. bal. 100 kusů	4	135	540	113,40	653,40
SZ01-20MM-25M-BL oboustranný suchý zip, šířka 20mm, délka 25m, černý	4	370	1 480	310,80	1 790,80
DP-MO-100 montážní sada, M5, 100x šroubek + plovoucí matice + podložka	2	905	1 810	380,10	2 190,10
700 000 010 Pořadač optických vláken 19-21"/1U prostorný (s volným uložením kruhů rezerv)	10	1 965	19 650	4 126,50	23 776,50
Dopravné	1	110	110	23,10	133,10
<b>CELKEM</b>			<b>85 760</b>	<b>18 009,60</b>	<b>103 769,60</b>

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4550512

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 44725bd6-ed54-40e0-b0c1-0f0d3a5a35bf

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie ŠVECOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 18.04.2024 08:04:07



eaf8143f-c36a-4543-b8b1-7abf6045239c